
26/12/2023, 15:57 SEI/MT - 7898134 - Aviso

https://super.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8640109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002204&infra_ha… 1/2

Aviso nº 150/2023-GELIC-INFRASA/SULIC-INFRASA/DIRAF-INFRASA/PRESI-INFRASA/DIREX-INFRASA/CONSAD-INFRASA/AG-INFRASA

Brasília, 26 de dezembro de 2023.

  
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

OBJETO: "Contratação de empresa especializada para fornecimento de so�ware jurídico integrado visando o gerenciamento de processos judiciais e
administra�vos, incluindo serviços de implantação, migração de dados (configuração), treinamento e suporte técnico, o qual compreende o serviço de
manutenção".

 
A Infra S.A., empresa pública federal, vinculada ao Ministério dos Transportes, nos termos do que disciplina o ar�go 37, XXI, da Cons�tuição Federal, e
demais partes legais que regem o procedimento licitatório por meio da Lei Federal n.º 13.303, de 30/06/2016, informamos que devido ao limite de
tamanho suportado pelo Portal de Compras do Governo Federal (30 MB), não constam todos os anexos do EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023
(7893937), contudo, os anexos encontram-se disponíveis no site da Infra S.A., conforme o link: h�ps://www.infrasa.gov.br/licitacoes/pregao-edital-no-
011-2023/.

Termo de Referência / Projeto Básico 17 (7892685)

Estudo Técnico Preliminar da Contratação (7892632)

 

 

 

 

(assinatura eletrônica)
JÚLIA MENDES ALBUQUERQUE PEIXOTO

Pregoeira
PORTARIA Nº 268, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

 

Documento assinado eletronicamente por JÚLIA MENDES ALBUQUERQUE PEIXOTO, Pregoeira, em 26/12/2023, às 15:58, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 3°, inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

https://www.infrasa.gov.br/licitacoes/pregao-edital-no-011-2023/
https://www.infrasa.gov.br/licitacoes/pregao-edital-no-011-2023/


26/12/2023, 15:57 SEI/MT - 7898134 - Aviso

https://super.transportes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8640109&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002204&infra_ha… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://super.transportes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7898134 e o
código CRC 13B00129.

Referência: Processo nº 51402.100413/2020-53 SEI nº 7898134


